Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 125NQ015R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
125NQ015R Details PDF
125NQ015R
Hersteller-Teilenummer: 125NQ015R
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-67
Datenblätter: 125NQ015R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 99 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 125NQ015R
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-67
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 99 pcs Stock
detaillierte Beschreibung Diode Schottky 15V 120A Chassis Mount D-67
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse D-67 HALF-PAK
Supplier Device-Gehäuse D-67
Diodentyp Schottky
Strom - Richt (Io) 120A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 390mV @ 120A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 40mA @ 15V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 15V
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Kapazität @ Vr, F 7700pF @ 5V, 1MHz
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen *125NQ015R
125NQ015-1
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
DIODE SCHOTTKY 15V 120A
PRM1-1
125NQ045R
IR
IGBT Modules
125NQ015
Vishay / Semiconductor - Diodes
Division
DIODE MODULE 15V 120A
HALF-PAK
125NQ015PBF
IR
IGBT Modules
125PHC700K
Illinois Capacitor
CAP FILM 1.2UF 10% 700VDC
AXIAL
125NQ015R
Vishay / Semiconductor - Diodes
Division
DIODE MODULE 15V 120A
HALF-PAK
125NHG1B-690
Bussmann (Eaton)
FUSE 125A CLASS GL/GG
125NQ015R-1
Sensitron Semiconductor / SMC
Diode Solutions
DIODE SCHOTTKY 15V 120A
PRM1-1
125.000000MHZ(15PF) 125.000MHZ 12505WR-02(P) 12505WR-14(P) 12505WS-05(P)
12505WS-09P 12505WS-12 12507WR-03L 12507WR-06L(P) 12507WR-12L
12507WR-20(P) 12507WR-30L(P) 12507WR-H04G 12507WR-H05G 12507WR-H06L
12507WR-H08G 12507WR-H09G 12507WR-H10G 12507WR-H15G 12507WR-H20G
12507WR-H22G 1250A-aR 1257-6980.2 125C0218 125C0344
125C0471 125NH1G-690 125NQ015 125NQ015 125NQ015PBF
125NQ015R 125NQ045R 2-2013297-2 ADC10065CIMTX/NOPB B59602A0055B062
BSTU68H266 D1809N42T LM1085IT-5.0 LM2651MTCX-ADJ/NOPB LT1227CS8
MAX6811LU MAX824SEUK-T MT29F64G08AJABAWP-IT:B MT48H16M32L2B5-8IT OPA2333AIDRBRG4.
SI7637DP-T1-E3 SMCJ170A SN74LVC2G17DCKRG4 V300B24H250B ZTS1R54815